АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 марта 2025 года                                                                                        №  12
О внесении изменений в постановление от
27.12.2022 № 133 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, принимая во внимание письмо прокуратуры Полтавского района от 30.01.2025 № 7-02-2025/прдп12-25-20520031,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки, находящиеся в частной собственности», утвержденный постановлением Администрации Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 27.12.2022 № 133 исключив из текста Административного регламента раздел 4 и раздел 5.
2.  Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского сельского поселения                                                 В.В.Зызник